PAGE
2

Решение №024/10/18.1-348/2019
«31» мая  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе:…, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу физического лица на действия организатора торгов  - Департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации г.Красноярска при проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по ул. Березина, 156г, (24:50:0300078:287) (извещение №170419/7439304/08)

РЕШИЛА:
оставить жалобу без рассмотрения.
	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1